МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

О режиме школы

от 02.09.2024
дата приказа

сотр-268
№ приказа

Во исполнение СанПиН 2.4.2.1178-02 "Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных
учреждениях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 02 сентября 2024 года на 2024/ 2025 учебного года считать:
1. Продолжительность уроков в 1-х классах 35 минут.
2.3анятия в текущем 2024/2025 учебном году организованы в две смены.
В первой смене -19 классов - 593 обучающихся
во второй смене - 20 классов - 619 обучающихся

3. Начало занятий - в 8.30. Продолжительность урока - 40 минут. Занятия организовать в 1-х - 4-х классах по пятидневной
учебной неделе, в 5 -х -11-х по шестидневной учебной неделе

4.Расписание звонков

1.08.30 -09.10 (05мин)
2.09.15 - 09.55 (Юмин)
3.10.05 - 10.45 (15мин)
4.11.00- 11.40 (5мин)
5.11.50 - 12.30 (5мин)
6.12.35-13.15

1.13.30- 14.10 (Юмин)
2.14.20- 15.55 (Юмин)
3.15.05- 15.45 (Юмин)
4.16.00- 16.40 (5мин)
5.16.45 - 17.25 (5мин)
6.17.30- 18.10

5. Определить следующий распорядок учебного дня:

I смена: 1А, 1Б, 1В, 1 Г, 2А, 2Б, 2В, 4Г, 5А, 5Б, 5В, 5Г, 9А, 9Б, 9В, 9Г, ЮА, ЮБ, 11А, 11Б

II смена: ЗА, ЗБ, ЗВ, ЗГ, 4А, 4Б, 4В, 4Г, 6А, 6Б, 6В, 6Г, 7А, 7Б, 7В,7Г, 8А, 8Б, 8В, 8Г

6. Организовать дежурство по школе в течение учебного года:
а) администрации понедельник - суббота с 8-00 до 18.30 (приложение 1);
б) педагогов: на этажах школы: во время перемен по отдельному графику (приложение 2 );
в) учащихся: дежурство класса на этажах школы с 8-00 до 13-15 и с 13-15 до 18.30 в течение недели (по отдельному
графику)

7. Назначить дежурных учителей ответственными за предупреждение травматизма во время перемен.

ДиректорРуководитель:

Ответственный(ая): Барсукова Наталья Петровна
ФИО (расшифровка подписи)

должность
Каргинов Таймураз Майрамович

ФИО (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ
КОРНЕВОЙ СОФЬИ ВЛАДИМИРОВНЫ, Каргинов Таймураз Майрамович,
Директор

07.10.24 10:34 (MSK) Сертификат 32A520B565FCB08D233A1FF2351D0520